



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

■ صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
■ مدیر مسئول: **الهام کرمی**
■ قائم مقام مدیر مسوول و سردبیر: مه‌راب رشیدی
■ دبیر سرویس سیاست و اقتصاد: محمد خدا کریمی
■ دبیر سرویس ورزش: محمود رئیسی
■ دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام
■ دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهوریان
■ دبیر سرویس شهرستان : مرجان دهقان

■ چاپ: مهدوی کرمان
■ تحریریه: ۳۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۱۰)
■ نیازمندی ها: ۰۷۶-۳۲۰۸
■ آگهی ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)
■ فاکس شبانه روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۳
■ امور مشترکین: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۲)
■ دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه ساختمان صبح ساحل

شنبه ۱۴ تیر ۹۹|سال سی و چهارم| شماره ۴۰۷۵
Email : Info.Sobhesaheh@gmail.Com

با حضور مسوولان و خانواده‌های شهدا برگزار شد؛

گلباران محل شهادت مسافران هواپیمای ایرباس در خلیج فارس

◆ گروه سیاسی //

در مراسمی محل شهادت ۲۹۰ مسافرهواپیمایی ایرباس در آب های خلیج فارس که در روز ۱۲ تیر ماه سال ۶۷ از سوی ناو جنگی آمریکا با اصابت دو

موشک به شهادت رسیدند، گلباران شد.

به گزارش صبح ساحل ، نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای حادثه تروریستی سال ۶۷ گفت: امروز

نگه داریم و در منظر مردم آن‌ها را داشته باشیم، نماد هواپیمایی ایرباس را باید بسازیم در منظر مردم برای فراموش نکردن این وقایع بگذاریم. وی اضافه کرد: ما رسماً اعلام کردیم ماندن آمریکا در خلیج فارس گریه از کار نوکران شان باز نخواهد کرد بلکه برای خود آمریکا هم هزینه در بر خواهد داشت و ضرر خواهند کرد، این نتیجه خون پاک شهادست و به زودی آمریکا از خلیج فارس خواهد



رفت.

پاسخ کوبنده به دشمن

همچنین فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران در مراسم گلباران محل شهادت مسافران هواپیمایی مسافربری توسط تروریست‌های آمریکایی در سال ۶۷ اظهار کرد: آمریکای جنایتکار در سال ۶۷ غیرانسانی‌ترین حرکت ممکن را انجام داد و با ساقط کردن یک هواپیمای مسافربری جنایت قرن را رقم زد، دراین روز همه مسافران به شهادت رسیدند و همیشه پهنه خلیج فارس از خونشان رنگین شد. سردار عباس غلامشاهی اضافه کرد: آمریکا در آن روزها برای این عمل غیرانسانی به فرمانده ناو مدال افتخار داد، اما امروزه نه تنها جرأت همچین کاری ندارند بلکه شاهدیم به‌خاطر نقض حریم هوایی ایران پیشرفته‌ترین پهپادشان پس از دریافت هشدار چگونه ساقط شد. وی ادامه داد: بی‌شک اگر آمریکا به ایران و مرزهای ایران چشم طمع‌ی داشته باشد از سوی نیروهای مسلح جواب محکم تری دریافت خواهد کرد.سردار غلامشاهی حرکت مقتدرانه بعدی در راستای مقابله با استکبار را توقیف نفتکش انگلیسی عنوان کرد و گفت: پس از آن‌که انگلیس به حرکتی خصمانه دست زد، توقیف نفتکش فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران تصریح کرد: ایران امروز در اوج قله افتخار عظمت قرار دارد و اگر استکبار و به‌ویژه آمریکا نگاه چپی به جمهوری اسلامی داشته باشد پاسخ دندان شکنی دریافت خواهد کرد.وی خاطرنشان کرد: هر اقدامی از سوی دشمن با کوبنده‌ترین حرکت و به موقع و به لحظه پاسخ داده می‌شود.

آمریکا توان مقابله با ایران اسلامی را ندارد

استاندار هرمزگان گفت: حمله موشکی و هدف قرار دادن هواپیمای مسافربری جمهوری اسلامی ایران توسط ناو آمریکایی وینسنس، نمونه بارزی از جنایت‌های آمریکا بر علیه ملت ایران است. فریدون همتی در مراسم سی و دومین سالگرد شهادت ۲۹۰ مسافر پرواز شماره ۶۵۵ هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، با اشاره به جنایت های آمریکا بر علیه ملت ایران، عنوان کرد: حمله

موشکی و هدف قرار دادن هواپیمای مسافربری جمهوری اسلامی ایران توسط ناو آمریکایی وینسنس، نمونه بارزی از جنایت‌های آمریکا بر علیه ملت ایران است.

وی ادامه داد: از نمونه های اخیر جنایت های آمریکا نیز می‌توان به ترور شخصیت محبوب منطقه‌ای و بین المللی، سردار سپهبد شهید سلیمانی اشاره کرد.استاندار هرمزگان افزود: آمریکایی ها پس از انقلاب اسلامی هر جا اقدامی بر علیه ملت ایران انجام دادند، پاسخ محکمی نیز دریافت کردند که نمونه آن هدف قرار دادن و و هوشمندانه نیروهای مسلح کشورمان بود که هیمنه آمریکا را درهم شکست.

همتی اقتدار و عظمت ایران اسلامی را ناشی از استقلال، ایمان به خدا و اراده ملت دانست و بیان داشت: ایران اسلامی توانسته با مقاومت و ایستادگی در برابر دشمنان به ویژه آمریکای جنایتکار، امروز به کشوری قدرتمند در منطقه و جهان و دارای عزت و اقتدار و تاثیر گذاری تبدیل شود.

وی گفت: کشور ما در مسیر رسیدن به اهداف خود در نقطه‌ای استراتژیک ایستاده است که این امر نتیجه مقاومت و تقدیم شهدای بسیار است. استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: با مقاومت ملت ایران، تحولات بزرگی در کشور رخ داده و با تکیه بر توانمندی های داخلی و یکپارچگی و وحدت مردم، در حال پیمودن ادامه راه خود برای رسیدن به قله اهداف خود هستیم.

همتی با تاکید بر اینکه جنایت‌های آمریکا را فراموش نخواهیم کرد، بیان داشت: امروز آمریکایی‌ها می‌دانند که توان مقابله با ایران را ندارند و این افتخار بزرگی برای کشورمان است. وی با بیان اینکه باید هرچه بیشتر در راه پاسداری از ارزش‌های انقلاب اسلامی بکوشیم، اظهار داشت: در راستای سازندگی هرچه بیشتر در کشور و تقویت اقتصاد مقاومتی، همه ما در دستگاه‌های مختلف باید وظیفه خود را بشناسیم و به آن عمل کنیم.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه امروز تجهیزات دفاعی کشورمان در نیروهای مسلح به طور کامل در داخل تولید و تامین می‌شود، اضافه کرد: ساخت پالایشگاه عظیم و بسیار مهم ستاره خلیج فارس توسط جوانان و مهندسان کشورمان انجام شد و امروز خط انتقال نفت به جاسک نیز به دست جوانان این کشور در حال احداث می باشد.

همتی با بیان اینکه امسال برای اولین بار در حال تجربه کردن بودجه و اقتصاد بدون اتکا به نفت هستیم، عنوان کرد: امروز کشور بدون تکیه بر درآمدهای نفتی در حال اداره شدن است و به زودی گشایش های بزرگ در این راستا خواهیم داشت که به برکت مقاومت و ایستادگی ملت ما به دست آمده است. وی با اشاره به امنیت مثال زدنی کشورمان، یادآور شد: این روزها شاهد هستیم که نفتکش‌های کشورمان از میان دشمن عبور کرده و به ونزوئلا نفت صادر می‌کنند که این موفقیت در سایه امنیت کشور و اقتدار نیروهای مسلح ایران اسلامی رقم خورده است.

ستاد ملی کرونا تا کنون نتوانسته مشکلات استان هرمزگان را حل کند و رئیس جمهور نباید هرمزگان را به عنوان یک استان سفید اعلام می‌کرد.وی ادامه داد: هرمزگان در حوزه زیرساختی بهداشت و درمان به نسبت سایر استان‌ها دچار عقب ماندگی است و مازاد درآمد آن نیز به بهانه عدم تحقق درآمد سایر استان‌ها تخصیص داده نمی‌شود؛ چرا ما باید تقاص کم کاری سایر استان‌ها را بدهیم؟

فاجعه کودک آزاری در کاشان

رئیس اداره بهزیستی کاشان: بعد از دریافت تماس‌های مردمی و گزارش رفتار غیر انسانی خانواده‌ای در کاشان مبنی بر به زنجیر کشیدن کودکی خردسال، مراتب با هماهنگی با دادستان کاشان و پیگیری در دستور کار اورژانس اجتماعی قرار گرفت. با مراجعه به منزل فرد خاطی، مشخص شد کودک فوق کاملاً غیر انسانی و به دور از رعایت بهداشت در محلی تاریک و کثیف زنجیر شده است. خانواده این کودک که از اتباع افغانی ساکن کاشان هستند مدعی شدند فرزند آن‌ها مبتلا به بیماری اوتیسم بوده و آن‌ها قادر به نگهداری وی در شرایط بهتری نیستند. پدر این کودک فروشنده مواد مخدر و معتاد و در حال حاضر نیز متواری بوده و مادر نیز باردار و صاحب هشت فرزند است. /ایلنا

سند همکاری راهبردی ۲۵ ساله

ایران و چین چیست؟

احمد زیدآبادی، کارشناس سیاسی: برخی رسانه‌ها چنین توافقی را انتخاب نهایی جمهوری اسلامی برای «چرخش به شرق» قلمداد کرده‌اند. از نگاه من، در صورت امضای این توافق باید آن را ورود جمهوری اسلامی به قواعد بازی نظام بین‌الملل و خدا حافظی با سیاست ۴۰ سال گذشته دانست؛ واقعیت این است که در شرایط کنونی روابط بین‌الملل چیزی به عنوان «شرق» در مقابل «غرب» وجود ندارد که بتوان از چرخش به شرق و غرب در سیاست خارجی یک کشور از آن یاد کرد.

پالسی مثبت رئیس دفتر رئیس‌جمهور

واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: همه ما با هر گرایش یا نگاه سیاسی، درون یک کشتی نشسته‌ایم. آنچه ما را بهم پیوند می‌دهد، منافع ملی و مصالح کشور است. از نظر ما، تعامل و انسجام ملی نه تنها بهترین راهکار غلبه بر مشکلات، که تنها راهکار و ضرورت اداره کشور است. دولت برای پیشبرد امور، اداره کشور و غلبه بر مشکلات، دست دوستی و یاری به سوی نمایندگان محترم مجلس دراز کرده است. این را رئیس‌جمهور محترم از همان روز ابتدایی مجلس جدید گفته، الان نیز قائل به همین نگاه و رویکردیم. میثاق ما در مرآمده با قوای دیگر از جمله مجلس شورای اسلامی، قانون اساسی و نگاهمان تعامل و همکاری حداکثری است. طرح انتقاد از نگاه ما منافاتی با تعامل و همکاری برای حل مشکلات مردم ندارد. دولت هیچ وقت تلاش نکرده جلوی انتقادات را بگیرد، اتفاقاً طرح آزادانه انتقادات در فضای عمومی را یک راهکار مؤثر تحقق نظارت مدنی و نظارت عمومی بر سیاست‌گذاری‌ها و تصمیمات می‌دانیم. انتقاد و اظهارنظر حق نمایندگان محترم مجلس است، دولت هم در حد امکان در راستای پاسخ به ابهامات و سؤالات و انتقادات نمایندگان گام برداشته و برمی‌دارد. روابط دولت و مجلس از نگاه ما برادرانه است و دولت با حسن ظن مواضع و نظرات و حتی انتقادات نمایندگان را دنبال می‌کند. ما اطمینان داریم که نمایندگان محترم مجلس هم، با درک شرایط خطیر کشور، در همین راستا گام برمی‌دارند. /روزنامه ایران

سه اخطار ایمنی برای کلینیک سینا اطهر ظرف سه سال

رئیس شورای شهر تهران با اشاره به بازدید خود از کلینیک سینا اطهر در خیابان شریعتی گفت: آن‌چه کارشناسان امروز گزارش دادند شواهد حاکی از آن بود در کنار درب ساختمان اتاقکی ساخته شده بود که در آن کپسول‌های اکسیژن نگهداری می‌شد که به دلیل نقص در سیستم برق به دلیل گرما موجب شروع آتش سوزی شد. پس از شروع آتش سوزی دود به سرعت به طبقه چهارم این ساختمان که اتاق جراحی بود منتقل می‌شود که متأسفانه موجب خفگی افراد می‌شود، تا پشت بام ساختمان کلینیک رقتم و آن‌چه که گزارش شد حاکی از آن بود در بخشی از مسیر راه پله نیز دیو مواد اشتعال را انجام شده بود که کار امداد رسانی شب گذشته نیروهای آتش نشانی را با مشکل مواجه کرد. نکته قابل تامل درباره این ساختمان این است که در ۳ نوبت در سال‌های ۹۴، ۹۶، ۹۷ با موضوع ایمنی اخطار داده شده بود که آخرین اخطار در سال ۹۷ از بازرسی اماکن بود. مالک ساختمان در سال ۹۸ اقدام‌هایی را در جهت ایمنی ساختمان انجام داده بود که یکی از آن‌ها نصب سیستم اطفای حریق بود که فعال نبود. شهرداری مناطق لازم است تعداد سرکشی‌ها از ساختمان‌های نا ایمن موجود را افزایش دهند تا دیگر شاهد این دست از اتفاق‌ها نباشیم. /باشگاه خبرنگاران

هیجان اخیر فروشنده‌های آپارتمان

خفگی شکن گرفت؟

دنیاوی اقتصاد نوشت: تورم بی‌سابقه توام با رکود در بازار مسکن خرداد (رشد ماهانه قیمت)، علاوه بر دو عامل قدیمی، یک علت جدید هم داشت. دسته‌ای از فروشنده‌ها طی هفته‌های اخیر بازدهی کوتاه‌مدت بورس را ملاک عمل تعیین «قیمت پیشنهادی» قرار داده‌اند که البته هرچند این رفتار مورد پذیرش بخشی

از فاجعه کودک آزاری در کاشان تا گله روحانی در جلسه هیات دولت

از خریداران سرمایه‌ای قرار گرفت، مانع رشد معاملات مسکن شد. فاکتور «بازدهی بورس» در محاسبات فروشنده‌های آپارتمان بدون توجه به روند بلندمدت در شرایطی است که رابطه ۲۸ ساله بورس و مسکن، متوسط نرخ‌های رشد را مشخص می‌کند.

چرا ما نظامی را ایرانی می‌دانیم؟

احمد مسجدجامعی در روزنامه ایران نوشت: از کارهای درخشان این سال‌های فرهنگستان هنر، چاپ نسخه نفیس خمسه شاه طهماسبی است که از شاهکارهای هنری در جهان به شمار می‌آید و پنج مثنوی نظامی گنجوی را در خود دارد. از دیرباز گفته‌اند که زبان فارسی ۵ رکن دارد. فردوسی، مولانا، سعدی و حافظ و بالاخره نظامی. زمانی که سفری به جمهوری آذربایجان داشتم گروه‌هایی بودند که می‌پرسیدند چرا ما نظامی را ایرانی می‌دانیم، پاسخ به این سؤال دشوار نیست. نظامی در واقع تبار کسی است که خمسه او را می‌خواند و فارسی زبان اندیشه اوست و از طریق این زبان با فکر نظامی ارتباط برقرار می‌کند.

حتی اگر خاتمی کاندیدا شود

اتفاق خاصی نمی‌افتد

صادق زیباکلام، فعال سیاسی اصلاح طلب به خبرآنلاین گفت: حتی اگر فردی همچون سید محمد خاتمی بنا به یک تکلیف «شرعی»، «ملی» و «عرفی» وارد عرصه انتخابات شود، هیچ اتفاق خاصی رخ نخواهد داد. از یک و نیم میلیون نفری که چهارسال قبل به (محمدرضا عارف» رأی داده بودند، حتی ۱۰۰ هزار نفر هم به اصلاح طلبان رأی ندادند. ورشکستگی سیاسی دامن اصلاح طلبان و اصولگرایان را گرفته است. در خرده‌امه سال ۱۴۰۰ تنها بخشی از جامعه ما به پای صندوق‌های رأی می‌روند که طرفدار جریانات «تندرو» در کشور هستند. رئیس‌جمهور بعدی نماینده جریان تندرو خواهد بود؛ با جلیلی یا احمدی نژاد. احمدی نژاد اگر مجال حضور در انتخابات را پیدا کند، تحت عنوان نامزد «جبهه پایداری» یا به عرصه نمی‌گذارد. به احتمال زیاد شورای نگهبان احمدی نژاد را تایید صلاحیت نمی‌کند. جریان تندرو به جز احمدی نژاد یک نامزد دیگر را به عرصه انتخابات خواهد فرستاد که در آن فضا شخصی همانند آقای سعید جلیلی از بیشترین شانس برای رئیس‌جمهور شدن برخوردار خواهد بود.

آشنا: ظرفیت نام و مرام مصدق را زنده کرد

مشاور رئیس‌جمهور با اشاره به جلسه شورای امنیت سازمان ملل گفت: ظرفیت نام و مرام مصدق را در استدلال حقوقی و بین‌المللی زنده کرد. متن توییت حسام الدین آشنا به شرح زیر است: ایران به قامت تاریخ بلندش برای دفاع از حقوق و منافع خود در شورای امنیت ایستاد. ظرفیت نام و مرام مصدق را در استدلال حقوقی و بین‌المللی زنده کرد. کدخدا هم حتی نتوانست رعیتش را با خود همراه کند چه برسد به روسیه و چین! استکبار حيله‌های دیگری هم در آستین دارد. هشیار باشیم.

گله روحانی در جلسه هیات دولت

روحانی گفت: در جلسه از مسئولین گله کردم چرا واهی که قرار بوده به دلیل کرونا به صنایع و مشاغل آسیب دیده تعلق بگیرد، تاکنون پرداخت نشده است که قرار شد سریع این وام پرداخت شود. حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه هیات دولت، با تاکید بر اینکه دولت تمام تلاش خود را برای پیشبرد اهداف اقتصادی انجام خواهد داد، گفت: علیرغم همه کوشش و تلاش‌ها، شرایط آسانی نیست. کشور با تحریم و همچنین بیماری کرونا رو به روست. بنابراین این مشکلات به وجود آمد اما مردم عزیز ما بدانند که تمام توان خود را به کار خواهیم گرفت. روحانی افزود: من در جلسه امروز از مسئولین گله کردم چرا واهی که قرار بوده به دلیل کرونا به صنایع و مشاغل آسیب دیده تعلق بگیرد، تاکنون پرداخت نشده است که قرار شد سریعاً این وام پرداخت شود.

توییت ظرفیت پس از نشست سران آستانه

وزیر خارجه کشورمان اعلام کرد که در نشست مجازی آستانه طرفین بر ادامه همکاری‌ها برای کاهش تنش در سوریه و تسهیل کمک‌های بشردوستانه تاکید کردند. محمد جواد ظریف در حساب توییتری خود درباره نشست سه جانبه مجازی کشورهای ضامن آستانه نوشت: همین الان نشست سه جانبه درباره سوریه به میزبانی دکتر حسن روحانی رئیس‌جمهور به پایان رسید. طرفین در این نشست بر ادامه هماهنگی‌ها میان ایران، روسیه و ترکیه به عنوان کشورهای ضامن، تمرکز بر کاهش تنشها، روند سیاسی و تسهیل ارسال کمک‌های بشردوستانه تاکید کردند؛ صلح در سوریه در دسترس خواهد بود.

تست کروناوی قدیم ثبت شد

طبق اعلام دکتر محمدرضا قدیر رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قم، تست کروناوی دکتر بهرام سرمست استاندارد قم مثبت اعلام شد. استاندار قم در گفت وگویی کوتاه با ایلنا، با تأیید خبر فوق گفت: طبق توصیه پزشکان، مجبور هستیم که در دو هفته پیش رو در منزل در قرنطینه باشیم.